第7回 長岡京市バドミントン協会 長岡京市団体オーマンバドミントン大会

開催要項

1. 主 長岡京市バドミントン協会 催

2. 日 令和 元年11月24日 (日) ÷

 $9:00 \sim 9:30$ 会 付 開会式 9:30 ~ 9:45

9:50 ~ 試合開始

3. 余 揚 西山公園体育館

4. 種 男子の部(1~4部),女子の部(1~5部) 日

(公財) 日本バドミントン協会競技規則等による 5. 競技規則

①各対抗戦は、3ダブルスで行う。(同一選手の重複は認めない) ②男子の部への女子・女子チームの参加については認める。 6. 競技方法

③各種目ともリーグ戦、トーナメント戦を行う。

④3位決定戦は行はない。

協会登録クラブ 1チーム 7,000円 非協会登録クラブ 1チーム 10,000円 7. 参加費

令和 元年11月 6日 (水)まで 8. 申込み期限

所定事項を記入した参加申込み書を、期限までに事務局へ郵送またはメールで 9. 申込み方法 申込むこと。メールで申し込まれた場合には、受付返信メールを送付します。

FAXによる申込みは受付しません。

参加費は、下記口座へ申込み期限までに振り込んで下さい。納入確認した時点 で申込み受付とします。

①組合せ会議以降は、受付しませんのでご注意下さい。

②一度納入した参加費は、返金しませんのでご注意下さい。

京都銀行 東長岡支店

普通預金 口座番号 132736

口座名義 長岡京市バドミントン協会大会会計 岡ヒロ子

9日(土)18:00~ 10. 組合せ会議 令和 元年11月

<西山公園体育館 会議室>

組合せは、競技委員会に一任とする。

長岡京市バドミントン協会 11. 事 務 局

東掘 理事長 修一

(長岡京市勝竜寺8-10 TEL:075-955-8499)

メールアドレス:hanemin@leto.eonet.ne.ip

11. その他 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、

これ以外の目的に利用する事はありません。

出場クラス毎で、参加チーム数により出場クラスを変更する場合がある。 またチームの登録ランクにより出場クラスを変更する場合があります。

試合当日にメンバー追加、変更は受付けますが、試合はオープン戦とします。

以 上